



Hoyer Holding 3 ApS

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39237156

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2022

Lars Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoyer Holding 3 ApS

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237156

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Lars Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 114 t.kr. i lighed med sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		154.942	153.408
Andre finansielle omkostninger		(198)	(1.550)
Resultat før skat		146.619	145.608
Skat af årets resultat	1	(32.256)	(32.377)
Årets resultat		114.363	113.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.363	113.231
Resultatdisponering		114.363	113.231

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	15.460.004	15.407.427
Tilgodehavende skat	2.625	0
Tilgodehavender	15.462.629	15.407.427
Likvide beholdninger	58.023	0
Omsætningsaktiver	15.520.652	15.407.427
Aktiver	15.520.652	15.407.427

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.434.396	15.320.033
Egenkapital		15.484.396	15.370.033
Skyldig skat		26.256	27.375
Langfristede gældsforpligtelser		26.256	27.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Anden gæld		0	19
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.019
Gældsforpligtelser		36.256	37.394
Passiver		15.520.652	15.407.427

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.320.033	15.370.033
Årets resultat	0	114.363	114.363
Egenkapital ultimo	50.000	15.434.396	15.484.396

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.256	32.375
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	32.256	32.377

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
